
 
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/214/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej 

w  Pogorzeli przy ul. Zielonej 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 roku poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018 roku, poz. 121) Rada Miejska 
w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 

  
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w nieograniczonym przetargu ustnym nieruchomość 
gruntową położoną w Pogorzeli przy ul. Zielonej w operacie ewidencji gruntów zapisaną jako 
działka nr 650/2 o powierzchni 0,3203 ha.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         

 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Nieruchomość gruntowa o powierzchni 0,3203 ha, którą stanowi działka nr 650/2  
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00019814/5 położona w Pogorzeli przy ulicy 
Zielonej, zgodnie z ustaleniami Studium Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 
Pogorzela zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/183/2009 z dnia 17 lipca 2009 
roku, usytuowana jest w podstrefie usług.  
Nieruchomość ta obecnie jest użytkowana rolniczo, dlatego sprzedaż tej działki umożliwi  
prawidłowe i zgodne z przeznaczeniem  jej zagospodarowanie, w związku z czym  podjęcie 
uchwały o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży jest w pełni uzasadnione. 
 

 
 

 


